
Рассмотрев информацию об исполнении бюджета Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры за девять месяцев 2009 года, руководствуясь 

пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского авто-

номного округа – Югры, Дума Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры постановляет: 

 

Информацию об исполнении бюджета Ханты-Мансийского автономно-

го округа – Югры за девять месяцев 2009 года принять к сведению. 

 

 

Председатель Думы 

Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры                   В.С. Сондыков 

 

 

г. Ханты-Мансийск 

10 декабря 2009 года 

 № 4455 

 

 
 


